

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lokato Holding ApS

Febækvej 3
8762 Flemming

CVR-nr. 37 45 15 33

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/09 2023

Søren Merrild Bie
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokato Holding ApS
Febækvej 3
8762 Flemming

CVR-nr.: 37 45 15 33
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Søren Merrild Bie, formand
Jens Skovborg Mortensen
Anders Kjær Jørgensen
Allan Hinrichsen

Direktion

Jens Skovborg Mortensen
Allan Hinrichsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.141.123, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.550.539.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(14.331)	(15.121)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.123.015	1.551.778
Finansielle indtægter	2	56.390	46.476
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.544)</u>	<u>(16.644)</u>
Resultat før skat		2.146.530	1.566.489
Skat af årets resultat	4	<u>(5.407)</u>	<u>(3.337)</u>
Årets resultat		<u>2.141.123</u>	<u>1.563.152</u>
Foreslået udbytte		1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.123.015	(428.222)
Overført resultat		<u>(1.181.892)</u>	<u>1.991.374</u>
		<u>2.141.123</u>	<u>1.563.152</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.346.592	5.223.577
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>2.354.374</u>	<u>2.287.853</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.700.966</u>	<u>7.511.430</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.700.966</u>	<u>7.511.430</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		295.320	286.718
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>720.813</u>	<u>536.059</u>
Tilgodehavender		<u>1.116.133</u>	<u>922.777</u>
Likvide beholdninger		<u>216.903</u>	<u>335.203</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.333.036</u>	<u>1.257.980</u>
Aktiver i alt		<u>11.034.002</u>	<u>8.769.410</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.483.250	3.360.235
Overført resultat		2.817.289	3.999.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		<u>9.550.539</u>	<u>7.409.417</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		942.194	923.597
Selskabsskat		541.220	436.396
Anden gæld		49	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.483.463</u>	<u>1.359.993</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.483.463</u>	<u>1.359.993</u>
Passiver i alt		<u>11.034.002</u>	<u>8.769.410</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.360.235	3.999.181	0	7.409.416
Årets resultat	0	2.123.015	(1.181.892)	1.200.000	2.141.123
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	5.483.250	2.817.289	1.200.000	9.550.539

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.123.015	1.551.778
	<u>2.123.015</u>	<u>1.551.778</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.788	37.710
Andre finansielle indtægter	8.602	8.766
	<u>56.390</u>	<u>46.476</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.476	14.069
Andre finansielle omkostninger	2.068	2.575
	<u>18.544</u>	<u>16.644</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.407	3.337
	<u>5.407</u>	<u>3.337</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.863.342</u>	<u>1.863.342</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.863.342</u>	<u>1.863.342</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	3.360.235	3.788.457
Årets resultat	2.123.015	1.551.778
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(1.980.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>5.483.250</u>	<u>3.360.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>7.346.592</u>	<u>5.223.577</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lokato Entreprise A/S	Hedensted	90 %	8.017.547	2.371.248
Lokato Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	130.799	(11.108)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel pr. 30. juni 2023.

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution for et datterselskabs arbejdsgarantier. Disse arbejdsgarantier udgør t.kr 6.873 pr. 30. juni 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. 30. juni.